
 
 

UCHWAŁA NR 893/274/22 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
  

Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

  
Członek Zarządu 
Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 893/274/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok. 

Dz
. 

Rozdz
. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 24 250 428,00 -70 470,00 0,00 24 179 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 241 228,00 -70 470,00 0,00 24 170 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  213
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 5 904 900,00 -70 470,00 0,00 5 834 430,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 193 788,52 -5 464,00 36 960,00 1 225 284,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 403 430,00 -5 464,00 0,00 397 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

402 847,00 -5 464,00 0,00 397 383,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 36 960,00 36 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  211
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 0,00 36 960,00 36 960,00 

bieżące 143 530 224,03 -75 934,00 36 960,00 143 491 250,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 155 746,78 0,00 0,00 3 155 746,78 

majątkowe 
majątkowe 10 044 774,20 0,00 0,00 10 044 774,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 153 574 998,23 -75 934,00 36 960,00 153 536 024,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 155 746,78 0,00 0,00 3 155 746,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 893/274/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
. Rozd

z. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 657 475,00 13 407 475,00 11 681 

985,00 7 582 
455,00 4 099 

530,00 1 493 
690,00 231 

800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
4  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 13 657 475,00 13 407 475,00 11 681 
985,00 7 552 

455,00 4 129 
530,00 1 493 

690,00 231 
800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 273 955,00 8 273 955,00 8 042 155,00 7 582 
455,00 459 700,00 0,00 231 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

1 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 8 273 955,00 8 273 955,00 8 042 155,00 7 552 
455,00 489 700,00 0,00 231 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 761 231,00 26 026 391,00 25 684 

371,00 20 678 
063,00 5 006 

308,00 293 854,00 48 166,00 0,00 0,00 0,00 734 840,00 734 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 470,00 -130 470,00 -126 769,00 -62 299,00 -64 470,00 0,00 -3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
2  Pomoc społeczna 

po zmianach 26 690 761,00 25 955 921,00 25 617 
602,00 20 615 

764,00 5 001 
838,00 293 854,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 734 840,00 734 840,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 240 628,00 23 768 628,00 23 428 
938,00 18 739 

045,00 4 689 
893,00 293 854,00 45 836,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8520
2 Domy pomocy 

społecznej 
zmniejszenie -130 470,00 -130 470,00 -126 769,00 -62 299,00 -64 470,00 0,00 -3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2217



zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 170 158,00 23 698 158,00 23 362 

169,00 18 676 
746,00 4 685 

423,00 293 854,00 42 135,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 398 043,67 5 398 043,67 5 212 478,67 4 702 

194,67 510 284,00 176 705,00 8 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 464,00 -5 464,00 -5 464,00 -2 000,00 -3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
3  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 5 429 539,67 5 429 539,67 5 207 014,67 4 700 
194,67 506 820,00 176 705,00 45 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 540 078,00 540 078,00 539 518,00 403 937,00 135 581,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 464,00 -5 464,00 -5 464,00 -2 000,00 -3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8532

1 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 534 614,00 534 614,00 534 054,00 401 937,00 132 117,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8539

5 Pozostała działalność 

po zmianach 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 036 411,00 2 036 411,00 18 127,00 0,00 18 127,00 2 012 

284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
1  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 036 411,00 2 036 411,00 14 527,00 0,00 14 527,00 2 015 
884,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 73 411,00 73 411,00 18 127,00 0,00 18 127,00 49 284,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9219

5 Pozostała działalność 

po zmianach 73 411,00 73 411,00 14 527,00 0,00 14 527,00 52 884,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92
6  Kultura fizyczna 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 19 600,00 0,00 19 600,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 9260
5 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej przed zmianą 75 000,00 75 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2217



zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 19 600,00 0,00 19 600,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 087 

985,98 147 210 
146,78 123 190 

437,64 89 922 
173,67 33 268 

263,97 13 998 
075,00 4 979 

715,00 4 760 
245,45 0,00 281 

673,69 27 877 
839,20 27 877 

839,20 13 097,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 934,00 -170 934,00 -167 233,00 -94 299,00 -72 934,00 0,00 -3 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 960,00 131 960,00 90 000,00 0,00 90 000,00 5 000,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 175 049 
011,98 147 171 

172,78 123 113 
204,64 89 827 

874,67 33 285 
329,97 14 003 

075,00 5 012 
974,00 4 760 

245,45 0,00 281 
673,69 27 877 

839,20 27 877 
839,20 13 097,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2217


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-15T12:53:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




